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MUSEOT
Luontotalo Arkki, Pohjoispuisto 7  
Satakunnan museo, Hallituskatu 11 
Rakennuskulttuuritalo Toivo, Varvinkatu 19 
Porin museotarjonta on laaja ja lapsiystävälli-
nen. Tutustu lasten kanssa Luontotalo Arkkiin ja 
Satakunnan museoon!

VAUVOJEN VÄRIKYLPY
Värikylpy-työpajat lastenkulttuurikeskus Kruunu-
päässä tarjoavat yhteisiä hetkiä koko perheelle! 
Porissa luotu kuvataidetoiminnan muoto tuo 
vauvat ja vanhemmat yhdessä työpajaan tu-
tustumaan erilaisiin materiaaleihin ja tekemään 
taidetta. pori.fi/vauvojen-varikylpy

JÄISTÄ TEKEMISTÄ TALVEEN  
Isomäen tekojäärata, Karhuhallinpolku 1
Liisantorin tekojää, Liisankatu 20
Hauskaa tekemistä myös talvella! Luistelemaan 
pääsee yleensä noin marras–joulukuun vaihtees-
ta aina maaliskuuhun saakka. Isomäen tekojää-
radalla ja Liisantorilla luistelu on maksutonta. 
Molemmissa paikoissa on wc-tilat. 
visitpori.fi/tekojaat

YYTERI
Yyterinsantojentie 1 
Tämän paikan upeus on koettava paikan päällä. 
Onnistuneen perheseikkailun Yyterissä takaavat 
matala uimaranta hiekkaleikkeineen, lukuisat 
leikkipaikat ja aktiviteetit. visityyteri.fi

YYTERI – LÖYDÄ LUONTOSI

LAPSIPERHEIDEN SUOSIKIT visitpori.fi/lapsiperheille

visityyteri.fi

Porissa lapsilla ei tule aika pitkäksi. 
Varmojen suosikkikohteiden, Yyterin 
ja Kirjurinluodon lisäksi, kaupunki 
tarjoaa lapsille taidetta ja toimintaa 
moneen menoon. Tässä vinkit 
onnistuneeseen perhereissuun!

 
MAAUIMALA 
Metsämiehenkatu 8
Maauimala on ollut porilaisten polskijoiden suo-
sima kesänviettopaikka jo vuodesta 1957 saakka. 
Uiminen on mahdollista myös talviaikaan syksystä 
kevääseen, avantouinnin tavoin lastenaltaan 3–5 
asteisessa vedessä. Katso aukioloajat: pori.fi

UIMAHALLIT 
Keskustan uimahalli, Presidentinpuistokatu 6 
Meri-Porin uimahalli, Mustalammentie 8
Porissa on kaksi uimahallia, joista toinen löytyy 
keskustasta ja toinen Meri-Porista. Keskustan 
uimahallissa voi polskia useissa altaissa ja laskea 
huimaa vesiliukumäkeä. Vilukissoille on myös 
lämmin allas. Uimahallit ovat avoinna yleisölle 
aina syksystä kevääseen. 

REPOSAAREN LINNAKEPUISTO  
Junnilan leirikeskus, Kaivokatu 18
Ehdottomasti kokemisen arvoinen, meren rannal-
la sijaitseva linnakepuisto rakennettiin alunperin  
1930-luvulla rannikkopuolustusjärjestelmäksi. 
Nyt se on avoinna kaikille ympäri vuoden!

KIRJURINLUOTO
Meidän mielestämme Suomen upein leikkipuisto, 
Pelle Hermanni, odottaa leikkijöitä Kirjurinluo-
dossa. Liikennepuistossa pääsee kurvailemaan 
erilaisilla menopeleillä. Esteettömiä leikkipaikkoja 
ovat musiikkileikkipuisto Virtuoosi ja Kuunari 
Tähti. Löytyypä Kirjurinluodosta myös erilaisia 
eläimiä ja lintuja, frisbeegolf-rata ja lapsiystäväl-
linen uimaranta!

MYÖS NÄMÄ KOHTEET SAAVAT  
PERHESEIKKAILIJAT INNOSTUMAAN: 

KOIVUNIEMEN HERRAN FARMI
Harjuntie 28, Tuorila (Merikarvia) 
Lasten oma maatila

SEIKKAILUPUISTO HUIKEE
Hiekkarannantie 189 
Kiipeilyä, vapaapudotusta ja fatbikeja

ULTRA ACTION PARK
Kauppakeskus Puuvilla 
Sisäaktiviteettipuisto toimintasankareille

HUIKEE TRAMPOLIN PARK
Sipintie 1 
Huisin hauska ulkotrampoliinipuisto
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PELLE HERMANNIN LEIKKIPUISTO
Kirjurinluodon kuuluisa Pelle Hermannin leikki- 
puisto vastaa kooltaan melkein viittä jalkapallo-
kenttää. Puistossa on huikea määrä eri ikäisille 
soveltuvia leikkipaikkoja, liukumäkiä ja kiipeilyte-
lineitä – kaikki ilman sisäänpääsymaksua! Leik-
kialueen vieressä on keväästä syksyyn avoinna 
oleva palvelurakennus, jossa on lastenhoitohuo-
ne, sosiaalitilat ja kahvila. Pelle Hermannissa on 
esteetön musiikkileikkipuisto Virtuoosi, jossa on 
paljon erilaisia soittimia ja aktivoivia leikkivälinei-
tä sekä esteetön leikkilaiva Kuunari Tähti.

LIIKENNEPUISTO VINKKARI
Lasten liikennepuistossa pääsee kokemaan 
havainnollistavia ja turvallisia kokemuksia liiken-
teestä, hauskanpitoa unohtamatta. Puistossa 
huristellaan polkuautoilla ja -pyörillä. Kesäisin 
avoinna olevaan Vinkkariin on vapaa pääsy ja se 
sopii 4–10-vuotiaille.

ENERGIAKENTTÄ
Liikennepuiston vieressä oleva urheilu- ja leikki-
paikka Energiakenttä on koko perheen paikka. 
Kentällä on lapsille suunnattu leikkiteline ja 
aikuisille tarkoitettu Street Workout -teline.

ELÄIMET
Alpakat, kilipukit, kanat, kukot,  
sorsat, riikinkukot ja monet  
muut eläimet odottavat  
aina kesäisin uskollisia  
ihailijoitaan Kirjurinluodossa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UIMARANTA
Kirjurinluodossa on matala, hiekkapohjainen 
uimaranta, joka houkuttelee polskimaan ja 
leikkimään keskellä kaupunkia. Kirjurinluodon 
ranta on mainio paikka viettää piknikkiä, pelailla 
rantalentistä tai pöytätennistä pelialueella ja 
tietenkin nauttia päivänpaisteesta.

NÄYTTELYPUUTARHA JA LUONTOREITIT
Kirjurinluoto on iso vehreä puisto luontoreit-
teineen ja näyttelypuutarhoineen. Hanhiluodon 
9 hehtaarin näyttelypuutarhassa esitellään 
Satakunnan alueella viihtyviä puu-, pensas- ja 
kukkakasveja. Hanhipuistosta pääsee siltaa pitkin 
Polsanluotoon, jossa on luonnonkasveja esittelevä 
luontopolku ja käsikäyttöinen lossi.

ULKOILIJAN PARATIISI
Mahtavat lenkkimaastot, luonnon rauha, suisto-
alueen lintujen laulu. Kirjurinluoto tarjoaa upeat 
puitteet ulkoiluun aivan kaupungin kupeessa. Ja 
löytyypä alueelta frisbeegolf-rata ja lenkkipoluil-
ta kuntoilulaitteet. Lenkille mars!

 
TAPAHTUMIEN KESKIPISTE
Kirjurinluoto on vuosikymmenien saatossa 
kehittynyt maailmanlaajuisesti tunnetuksi ta-
pahtumaluodoksi. Kirjurinluoto Arena, Lokkilava, 
katettu amfiteatteri ja koko uskomattoman laaja 
puistoalue houkuttelevat vuosittain noin puoli 
miljoonaa kävijää erilaisille festareille, konsert-
teihin, messuille, kesäteattereihin tai vaikkapa 
puistojumppaan.

RAKKAUSPUISTO
Porin instagrammattavimmassa paikassa eli 
rakkauspuistossa voit sinetöidä rakkautesi lukoin, 
istahtaa sydämen muotoiseen keinuun ihaste-
lemaan kaupungin maisemia tai nauttia vaikka 
kiireettömän piknikin lemmenkeitaan syleilyssä.

Kirjurinluoto eli porilaisittain Kirvatsi tai Kirjuri on Porin keskuspuisto 
ja osa kansallista kaupunkipuistoa. Kirjurinluoto on ympärivuotinen 
ja täysin maksuton rentoutumispaikka, jossa viihtyvät niin lapset 
kuin aikuisetkin – ja vain viiden minuutin kävelymatkan päässä 
kauppatorilta. Löydä seikkailusi vehreästä keitaasta, tapahtumien 
keskipisteestä ja meidän mielestämme Suomen upeimmasta 
leikkipuistosta: Kirjurinluodossa kohelletaan yhdessä koko päivä! 

KIRJURINLUOTO – LÖYDÄ SEIKKAILUSI visitpori.fi/kirjurinluoto
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NÄHTÄVYYKSIÄ LÄHELLÄ visitpori.fi/arkkitehtuuri-ja-historia
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KANSALLINEN KAUPUNKIPUISTO
Mitä Pori olisi ilman Kirjurinluotoa, Etelärantaa, 
Kivi-Poria eli vanhaa keskustaa tai Porin metsän 
ulkoilu- ja virkistysaluetta? Kaikki edellä mainitut 
kuuluvat Porin kansalliseen kaupunkipuistoon, 
joka toimii päivittäin tuhansien porilaisten lähilii-
kunnan harrastuspaikkoina. Tutustu näihin!

PORIN METSÄ 
Kansalliseen kaupunkipuistoon kuuluvasta Porin 
metsästä löytyy kesäisin lenkkipolkuja niin käve-
lyyn, polkujuoksuun kuin pyöräilyynkin. Talvisin 
osa reiteistä muuttuu hiihtoladuiksi. Jos lenkkei-
lyyn kaipaa vielä jotain extraa, saa Mestareiden 
portaat varmasti sykkeet kohoamaan.

PORIN KARHUREITTI 
Ahlaisten, Noormarkun ja Joutsijärven retkeilyreitit 
eli 150 km reittejä satakuntalaisessa luonnossa.

SELKÄMEREN KANSALLISPUISTO 
Kustavista Merikarvialle ulottuva Selkämeren 
kansallispuisto kutsuu sinua laineilleen ja rannoil-
leen. Hyvällä tuurilla voit nähdä harmaahylkeitä 
tai moikkailla merikotkia. Saaristokohteisiin 
Iso-Enskeriin ja Säpin majakkasaareen pää-
see myös kesäisin järjestettävillä veneretkillä. 
Veneretket löydät shop.visitpori.fi. Selkämeren 
kansallispuistoon tutustuminen onnistuu Porissa 
myös mantereella, jossa luontotornit ja pitkokset 
rytmittävät retkeä meren äärellä. 

YYTERIN LINTURANTA – LUONTOREITTEJÄ 
Yli 30 km retkeilyreittejä ja 15 luontotornia. 
Yyterin nuotiopaikat puolestaan löytyvät Yyterin 
aukiolta sekä Munakarin säikältä, jossa voi herku-
tella merimaisemasta nauttien. 

MERIKARVIANJOKI
Merikarvianjoki on yksi Etelä-Suomen suosituim-
pia kalastuskohteita. Merikarvianjoen kosket 
tarjoavatkin upeat puitteet perho- ja viehekalas-
tukselle. Merikarvianjoella saat kalastaa yhdellä 
kalastusluvalla koko joen alueella. Lisäksi lähes 
jokaiselta koskialueelta löytyy taukopaikka kuiva-
käymälöineen, tulipaikkoineen ja polttopuineen. 
Taukopaikat ovat kalastajien ja alueen retkeilijöi-
den vapaassa käytössä.

OURALUOTO
Selkämeren syleilyssä Merikarvialla sijaitsee 
Ouran saaristo, joka on lukemattomien pienten 
ja vähän isompien karien ja luotojen ryydittämä 
merialue. Se poikkeaa maisemallisesti muista 
Suomen saaristoista karien ja luotojen määrän 
lisäksi erityisesti moni-ilmeisellä luonnollaan. 
Yleisenä virkistysalueena ylläpidettävä Ouraluoto 
on osa Selkämeren kansallispuistoa. Ouraluodon 
historiallisissa rakennuksissa pääset yöpymään 
varaamalla huoneen Ryssänkasarmista tai 
Luotsiasemasta. Saaristoretken kruunaa löylyt 
Ouraluodon saunassa, jotka voit varata Merikar-
vian kunnalta.

LAUHANVUORI-HÄMEENKANGAS UNESCO 
GLOBAL GEOPARK
Ulkoilu- ja virkistysalue kolmen maakunnan raja-
seuduilla kokoaa yhteen alueen kansainvälisesti 
merkittävän geologisen perinnön, arvokkaan 
luonnon ja paikallisen kulttuurin erityispiirteet.

©
 T

on
i M

ai
la

ne
n

©
 D

av
id

 O
’W

eg
er

©
 D

av
id

 O
’W

eg
er

LUONTO JA RETKEILY visitpori.fi/luonto-ja-retkeily

Porin seutu hemmottelee luontomatkailijaa oikein 
urakalla. Uniikki Yyteri, Selkämeren kansallispuisto, 
Pohjoismaiden suurin jokisuisto sekä kaupunkilaisten 
omat luontokeitaat eivät jätä ketään kylmäksi. 
Monipuoliset retkeily- ja maastopyöräilyreitit vievät 
pitkoksilta luontotorneihin, kaupungin sykkeestä 
luotojen rauhaan ja kangasmetsistä hiekkarannoille.

MUSEOT visitpori.fi/museot-ja-näyttelyt

Muistathan, että luonnossa olet kunniavieras. Kiitos, että pidät kiinni retki- 
etiketistä, jotta arvokkaat luontokohteemme säilyvät myös tulevaisuudessa!  
Lue lisää: luontoon.fi/retkietiketti
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HIEKKARANTA
Puheet paratiisista eivät ole liioiteltuja, kun kyse 
on Yyteristä. Lapsiystävällinen matala rantavesi 
houkuttelee kesäisin vesileikkeihin niin aikuiset 
kuin lapsetkin. Eksyitkö paikalle talviaikaan? Siel-
lä missä kesällä voit rakentaa Sagrada Familian 
tasoista hiekkalinnaa, sopii talvella pulkkailla tai 
tehdä lumiukkoja. Ranta on parasta vuodenajasta 
riippumatta!

SEIKKAILUT
Päivisin voi leikkiä rannan leikkialueella, pomppia 
trampoliinilla tai ylittää itsensä kiipeilypuis-
tossa. Ehkä haluat surfata aalloilla tai testata 
köysilaskeutumista. Yyterin maastoissa pääset 
golfaamaan, ajamaan fatbikea tai lenkkeilemään. 
Kuntopolku kutsuu porrastreeniin ja ulkokun-
tosalille. Kilometrien mittaiset retkeilyreitit 
tarjoavat monenlaista maisemaa: merta, dyynejä, 
mäntymetsää, kuusimetsää, suonylitystä, luonto-
torneja, hiekkaisia metsäreittejä. Koiriakin varten 
on ihan oma ranta Mäntyluodossa. Yyterissä 
seikkailulla ei ole rajoja. 

RAKASTU RANTAVEHNÄÄN
Tiesitkö, että Yyterin ranta ja alue on rauhoi-
tettu ja sillä päätöksellä toteutetaan Natura 
2000 -verkoston suojelutavoitteita? Suojelulla 
turvataan alueen luontotyyppien ja niillä elävien 
eläinlajien säilyminen. Yyterin upeita rantadyy-
nejä ei olisi, jos rantavehnät eivät sitoisi tuulen 
kuljettamaa hiekkaa. Herkän dyyniluonnon säily-
misen kannalta onkin ensiarvoisen tärkeää kulkea 
Yyterin santojen alueella rantavehnää ja muita 
kasveja vahingoittamatta.

 

BLUE FLAG - JAA MIKÄ?
Yyteri on Suomen ensimmäinen kohde uima-
rantakategoriassa, jolle on myönnetty Blue Flag 
-sertifikaatti. Blue Flag on yksi maailman tun-
netuimmista ympäristösertifikaateista rantojen, 
vierasvenesatamien ja vastuullisen veneilymatkai-
lun toimijoille. Inspiroidu vastuulliseen matkai-
luun Yyterissä!

KALLO
Kun porilainen rakastuu, vie hän kultansa  
Mäntyluodon Kalloon ihailemaan majakkaa ja  
meren sileiksi suutelemia kallioita. Kun hän 
eroaa, hän palaa katselemaan kuinka myrsky 
pieksee samoja kiviä. Kallon vierestä löydät  
Uniluodon korttelit, joissa voi aistia meren  
rauhan sekä rauhattomuuden puhtaimmillaan.

REPOSAARI
Räfsö, Räpsöö, Reffzöö – rakkaalla saarella on 
monta nimeä. Vielä enemmän sillä on tarjottavaa 
ennakkoluulottomille matkailijoille. Ihastuttavat 
puutalot, ravintolat, kirkko ja linnakepuisto ovat 
vain murto-osa alueen elämyksistä. Tutustu 
tähän tuhansien tarinoiden mekkaan kesän opas- 
tetuilla kävelykierroksilla tai vaeltele saarella 
oman mielesi mukaan.

SAARISTOTIE JA AHLAINEN
Saaristotietä kulkiessa kiire unohtuu ja sielu 
lepää. Luonto näyttää kauniit kasvonsa puhtaim-
millaan. Saaristotien ympärillä sinua tervehtivät 
meri ja maisemat. Matkan varrelta löytyy myös 
idyllinen Ahlaisten kylä, joka ihastuttaa maise-
millaan sekä aidolla kylänraitilla puutaloineen ja 
rantavajoineen.

YYTERI – LÖYDÄ LUONTOSI visityyteri.fi

Yyterin sannat kutsuvat nauttimaan elämästä tavalla, joka yleensä vaatii 
matkustamista tuhansien kilometrien päähän. Pohjoismaiden upein hiekka- 
ranta on ainutlaatuinen matkakohde, joka tarjoaa auringonpalvontaa ja 
rantariemua Natura-suojelluilla dyyneillä. Samalla se on paljon muutakin,  
sillä nimen alle mahtuu niin Kallo, Reposaari kuin Ahlainenkin – ja kuvan- 
kauniit maisemat näiden etappien välillä. Uniikki luonto ja erinomaiset 
palvelut tarjoavat tekemistä läpi vuoden. 
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AHLSTRÖMIN RUUKKI 
Laviantie 14
Ahlströmin Noormarkun ruukkialue on yksi  
Suomen suurimmista ja näyttävimmistä ruukki-
alueista. Ruukissa on tasokas hotelli ja ravintola 
sekä mahdollisuus kulttuurikierroksiin. 

ALVAR AALTO -KOHTEET
Noormarkun Villa Mairea ja Kauttuan Terassita-
lo ovat rakennuksia, joiden arjessa yhdistyivät 
arkkitehtuuri, ikoniset designhuonekalut, taide 
ja hyvinvointi. Opastetut ”Alvar Aallon jalan-
jäljillä” -kierrokset Noormarkussa tutustutta-
vat Ahlströmin ja Aallon yhteistyöhön, jonka 
tuloksena syntyi edelleen ajankohtaisia mestari-
teoksia mäntymetsien keskelle. Näitä muotoilun 
ja taiteen ihmeitä tullaan katsomaan maailman 
joka kolkasta! 
 
ahlstrominruukit.fi 
eura.fi/terassitalo 
villamairea.fi 
visit.alvaraalto.fi

 

JUSÉLIUKSEN MAUSOLEUMI 
Maantiekatu 33
Juséliuksen mausoleumi sijaitsee Käppärän 
hautausmaalla muutaman kilometrin päässä 
Porin kauppatorilta ja se on yksi Porin suosituim-
mista nähtävyyksistä. Mausoleumin rakennutti 
teollisuusmies Fritz Arthur Jusélius 11-vuotiaa-
na tuberkuloosiin kuolleen tyttärensä Sigridin 
viimeiseksi leposijaksi.

VANHA KESKUSTA JA JOKIRANTA
Porin vanhaa keskustaa eli Kivi-Poria koristavat 
lukuisat kauniit vanhat kivirakennukset. Vanhassa 
keskustassa ihastelet muun muassa Porin 
kaupungintalona toimivaa Junneliuksen palatsia, 
vuonna 1841 valmistunutta Raatihuonetta ja sen 
englantilaistyylistä Raatihuoneenpuistoa sekä 
hienostunutta teatteritaloa. Porin Etelärannan 
rantakorttelien kiviset kaupunkitalot ja julkiset 
rakennukset muodostavat yhden edustavimpia 
vanhoja kivikaupunginosia Suomessa. Alue 
sijoittuu Etelärannan jokimaiseman ja  
Valtakadun välille.

KIRKOT
Porin seudun kirkot ovat kulttuurihistoriallisesti 
kiinnostavia ja arkkitehtuurisesti keskenään hy-
vin erilaisia. Porin kirkoista vanhin on Ahlaisissa 
ja suurin eli uusgoottilaista tyyliä edustava Kes-
ki-Porin kirkko keskustassa. visitpori.fi/kirkot

LEINEPERIN RUUKKI 
Pitkäjärventie 7, Leineperi
Ulvilassa sijaitseva 1800-luvun rautaruukkimiljöö 
tarjoaa kesäisin kävijälleen rauhoittavan kult-
tuuriympäristön kosken pauhuineen, käsityöläis-
pajoineen ja näyttelyineen sekä ainutlaatuisen 
kahvila-ravintolamiljöön.

VILLA MAIREA
Pikkukoivukuja 20
Alvar ja Aino Aalto suunnittelivat Villa Mairean 
kodiksi ystävilleen Maire ja Harry Gullichsenille. 
Rakennus valmistui Noormarkun Ruukin alueelle 
vuonna 1939. Harry Gullichsen toimi tuolloin 
A.Ahlström Oy:n pääjohtajana. Maire Gullichsen 
oli taiteen tukija ja keräilijä, jonka ulkomainen 
taidekokoelma on esillä Villa Maireassa. Raken-
nuksessa toimii Maire Gullichsenin perustama 
Mairea-säätiö, joka esittelee rakennusta yleisölle 
ja huolehtii omistamistaan kokoelmista. Villa 
Maireaan pääsee tutustumaan opastetuilla kier-
roksilla. Rakennus on yksi maailman tunnetuim-
mista yksityiskodeista ja siellä vierailee tuhansia 
ihmisiä vuosittain.

NÄHTÄVYYKSIÄ LÄHELLÄ visitpori.fi/arkkitehtuuri-ja-historia

Näe ja koe Porin nähtävyydet, arkkitehtuuri 
ja mausoleumi. Suunnittele minne tiesi vie! 
Ihastu Ahlströmin ruukkialueen upeaan 
kokonaisuuteen kera Villa Mairean. Maankuulu 
Juséliuksen mausoleumi, vanha keskusta 
Kivi-Pori ja tori sekä kauniit kirkot kutsuvat 
tutustumaan paikallisiin nähtävyyksiin. 
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LUONTOTALO ARKKI 
Pohjoispuisto 7
Luontotalo Arkin perusnäyttely esittelee 
Satakunnan luontoa ja näyttelyn maakunnallisia 
erikoisuuksia edustavat mm. Säpin saari 
mufloneineen ja suurpedot karhunpesineen. 
Nähtävää on lintu- ja perhosharrastajillekin.

SATAKUNNAN MUSEO 
Hallituskatu 11
Vuoden 2019 museoksi valittu Satakunnan 
museo kertoo kolmessa kerroksessa menneiden 
ja nykyisten sukupolvien Satakunnasta. Elon 
merkkejä perusnäyttelyssä riittää nähtävää, 
tutkittavaa ja tekemistä koko perheelle. Museo 
toimii 1.3. alkaen myös matkailuinfopisteenä.

RAKENNUSKULTTUURITALO TOIVO 
Varvinkatu 19
Porin keskustan tuntumassa sijaitsee tunnel-
mallinen yli satavuotiaiden hirsirakennusten ym-
päröimä pihapiiri, joissa sijaitsevat Satakunnan 
museon korjausrakentamiskeskus ja Korsmanin 
talo. Korsmanin talossa voi tehdä aikamatkan 
tavallisen 1950-luvun porilaisperheen kotiin.

PORIGINAL GALLERIA 
Eteläranta 6
Poriginal galleria on Porin taidemuseon vaihtuvien 
näyttelyiden galleriatila, joka esittelee ajan-
kohtaista kotimaista ja satakuntalaista taidetta 
unohtamatta kansainvälistä näkökulmaa. Poriginal 
sijaitsee Kokemäenjoen rannalla, entisessä suola-
makasiinirakennuksessa. Galleriaan on vapaa pääsy. 

ESIHISTORIAN OPASTUSKESKUS NAURAVA 
LOHIKÄÄRME
Eurantie 18, Eura
Suomen ensimmäinen esihistorian opastus-
keskus, jossa kerrotaan elämyksellisesti Euran 
esihistoriasta, erityisesti paikkakunnan rik-
kaasta viikinkiajasta (800–1050 jKr.). Esillä on 
alkuperäisiä esinelöytöjä sekä kopioita. Kopioihin 
on lupa koskea! Kävijöillä on myös mahdollisuus 
kokeilla erilaisia muinaistekniikoita. 

 

ROSENLEW-MUSEO 
Kuninkaanlahdenkatu 14
Aittaluodossa perinteisen tehdasalueen kupeessa 
pääsee tutustumaan porilaisen Rosenlew-yhtiön 
(1953–1987) historiaan ja tuotantoon. Vaihtu-
vissa näyttelyissä laajennetaan näkökulmaa eri 
teollisuuteen ja tekniikkaan liittyviin aiheisiin.

PORIN TAIDEMUSEO 
Eteläranta
Porin taidemuseo on vuonna 1981 perustettu 
nykytaiteen museo, joka on tunnettu korkea-
tasoisista vaihtuvista näyttelyistään. Näyttelyt 
esittelevät kansainvälisen ja kotimaisen taiteen 
ajankohtaisia ilmiöitä ja nostavat esiin puhutte-
levia yhteiskunnallisia kysymyksiä. Taidemuseo-
rakennus peruskorjataan vuosien 2023–2024 
aikana, jolloin taidemuseo on suljettu yleisöltä. 
Remontin jälkeen taidemuseo avataan yleisölle 
kesällä 2024.

 
 
ÄLÄ UNOHDA NÄITÄ! 

PAKOHUONEPELIT MUSEOISSA
Suosittu pelikonsepti Escape room on tuotu 
Satakunnan Museoon ja Rosenlew museoon. Pe-
lastuuko Pori ja löytyykö museon kadonnut var-
tija? Satakunnan Museon peli soveltuu lapsille, 
nuorille ja lapsiperheille. Rosenlew museon peli 
on kokeneemmille, mutta ei heikkohermoisille!

LAVIAN KOTISEUTUMUSEO
Tampereentie 26

KAHARIN KOTISEUTUTALO
Finpyyntie

Tutustu käynnissä  
oleviin näyttelyihin:  
tapahtumat.pori.fi

MUSEOT visitpori.fi/museot-ja-näyttelyt

Kulttuurimatkailijan iloksi 
Porista löytyy useita museoita 
ja gallerioita niin historian kuin 
modernin taiteen ystäville.
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VESILEIKKIÄ PORISUHTEESEEN
Selkämeren rannikko, saaristo ja majakat lumo-
avat paatuneimmankin citykarhun. Kesäkauden 
parhaat kyydit saa veneretkillä, joilla tutus-
tutaan ihastuttavaan saaristoon kuten Säpin 
majakkasaareen ja Iso-Enskerin retkeilysaareen 
Selkämeren kansallispuistossa. Katso tarkemmat 
tiedot ja ajankohdat: shop.visitpori.fi 

Myös perinteinen purjelaiva Kaljaasi Ihana tekee 
kesäisin yleisö- ja tilauspurjehduksia.  
Lue lisää: ihana.fi

Kokemäenjoen ja Pohjoismaiden laajimman 
jokisuiston kauneus tulee tutuksi yleisölle joki-
risteilyllä kaupungin vanhasta keskustasta aina 
merelle saakka. Mikäli olet tulossa Poriin omalla 
veneellä, pysähdy vierasvenesatama Marina 
Merilokkiin Reposaaressa.

KÄVELE PORISUHDE KUNTOON
Näe vanha rakkaus uudessa valossa tai antaudu 
karhunhaleihin ilman aiempaa kosketusta. Oli 
Porisuhteesi taso mikä tahansa, opastettuja kä-
velykierroksia löytyy joka lähtöön! Vakiokierroksia 
järjestetään touko-syyskuussa yleisölle sekä 
tilauksesta ryhmille ympäri vuoden. 
shop.visitpori.fi

PARANNA PORISUHDETTA OPASTETUSTI

Onko Porisuhteesi vakaalla pohjalla vai vielä täysin olematon? 
Opastetut kierroksemme voivat auttaa jokaista aloittamaan 
uuden Porisuhteen - tai löytämään kipinän uudelleen. Kurkista siis 
kaupungin historiaan, astu taiteen ja arkkitehtuurin maailmaan, 
ihastu Kokemäenjokeen ja Selkämeren kansallispuistoon 
kuuluvaan saaristoon. Kokemista riittää niin kulttuurin ystäville 
kuin aktiivisille luonnossa liikkujille ja elämysten etsijöillekin. 

KIMPPAKIVAA OMAN RYHMÄN KESKEN
Tule suuremmalla tai pienemmällä ryhmällä koke-
maan Porin sekä lähialueen merellisiä ja historial-
lisia kohteita, kuten Yyteri ja Reposaari, Ahlströ-
min ruukkialue ja Villa Mairea sekä Juséliuksen 
mausoleumi. Kierroksen kesto, reitti ja teema 
räätälöidään ryhmän toiveiden mukaisesti, joten 
Porisuhde syvenee varmasti. Oppaina toimivat 
pätevät matkailuoppaat, ne osaa sanoo asias.

 

LÄHDÖSSÄ REISSUUN?
Osta liput opastetuille kierroksille ja retkille, 
sekä muita Porisuhdetta parantavia tuotteita 
kätevästi verkkokaupastamme: shop.visitpori.fi

Lisätietoja saat Visit Porin matkailuneuvonnasta:  
p. 02 621 7900
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PALVELUJA

visitpori.fi/retket-ja-opastukset

MIKÄ IHMEEN PORISUHDE? Kaupunki voi saada sydämen läikähtämään, kuten rakkaus toiseen ihmiseen. Porisuhde on kuin 
parisuhde. Olit sitten kokematon, kimppaa harkitseva, kipinää etsivä, vaihtelua kaipaava tai tykkäät salasuhteista, meillä on 
kaikille jotain. Jos et vielä ole kuullut tai nähnyt, tutustu Porisuhdeneuvoja Luukkose vinkkeihin osoitteessa rakastuporiin.fi
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EIKÄ TÄSSÄ VIELÄ KAIKKI – PORIN 
SEUTU TARJOAA KULTTUURIA JA  
TAPAHTUMIA VUODEN YMPÄRI 
Pori on tunnettu mainiosta kulttuuritarjonnasta. 
Ympärivuotisen tapahtumatarjonnan löydät näp-
pärästi osoitteessa: tapahtumat.pori.fi 

GALLERIA VANHA SAVU 
Varvintie 13, Merikarvia 
Näyttelyjä, konsertteja ja matkailuinfo kesäisin 
Krookan satamassa.

PROMENADISALI 
Yrjönkatu 17 
Monipuolinen kattaus konserteista standupiin.

PORI SINFONIETTA 
Yrjönkatu 17 
Klassisen musiikin konsertit Promenadisalissa.

PORIN TEATTERI 
Hallituskatu 14 
Näytöksiä ympäri vuoden.

RAKASTAJAT-TEATTERI 
Kulttuuritehdas Kehräämö,  
Pumpulikatu, Puuvillatehtaan sisäpiha 
Studio Hilkka, Valtakatu 22 
Keikkoja ja teatterinäytöksiä.

WEST AREENA 
Metsämiehenkatu 10 
Jääkiekkoa, urheilutapahtumia, konsertteja, 
messuja, kokouksia.

Pori kuuluu Suomen tapahtumakaupunkien huippukastiin. Nykyään 
Porin tapahtumat keräävät jo pelkästään Kirjurinluotoon vuosittain 
puolisen miljoonaa kävijää ympäri maailman. Puhumattakaan Porin 
muista tapahtumapaikoista ja tapahtumista. Porissa tapahtumakävijä 
liikkuu näppärästi paikasta toiseen, sillä koko kaupungin saa haltuun 
hetkessä. Tartu siis hetkeen ja tule nauttimaan Porin monipuolisesta 
tapahtumatarjonnasta – ympäri vuoden! 

tapahtumat.pori.fi
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PORIN TAPAHTUMAKESÄ 2023
Tässä listauksessa on kuvattu joulukuun 2022 tilannetta kesän tapahtumien osalta.

15.–18.6.
SM-UINNIT AQUA FEST PORI

27.–30.6. 
SUOMIAREENA

30.6.–1.7.
ISKELMÄ FESTIVAALI PORI

2.–7.7.
PESÄPALLON VALTAKUNNALLINEN  
TENAVALEIRI

7.–15.7.
PORI JAZZ

20.–23.7.
PORI CUP -JALKAPALLOTURNAUS

2.8.
KIRVATSIN JYTÄ

4.–5.8.
PORISPERE

1.–3.9.
SILAKKAMARKKINAT

21.–24.9.
PORIN PÄIVÄ 

6.–7.10.
VALTAKUNNALLISET YRITTÄJÄPÄIVÄT



TOIMINTAA YYTERISSÄ 
Yyterissä pääset nauttimaan toiminnasta ja 
seikkailuista upeissa maisemissa. Tutustu Yyterin 
palveluihin tarkemmin osoitteessa: visityyteri.fi

AURINKOLINNA 
Yyterin dyynialue 
Aurinkopetejä, esitteitä ja valokuvanäyttely

HUIKEE RETKIPISTE 
Yyterinsantojentie 1 
Välinevuokrausta ja fatbikeja

HUIKEE TRAMPOLIN PARK 
Sipintie 1 
Uusi aktiviteettipuisto koko perheelle

SEIKKAILUPUISTO HUIKEE 
Hiekkarannantie 189 
Kiipeilyä, vapaapudotusta ja fatbikeja

SURFKESKUS YYTERI 
Sipintie 1 
Purjelautailun opetusta ja vuokrausta sekä 
SUP-lautojen vuokrausta joka päivä!

VIRKISTYSHOTELLI YYTERI 
Sipintie 1 
Hotelli, kylpylä, hyvinvointikeskus, padel-kenttiä 
ja ravintoloita

YYTERI GOLF 
Karhuluodontie 85 
Golfia merimaisemissa

YYTERIN KOIRARANTA 
Merisatamatie 13 
Koirien oma biitsi

YYTERIN NÄKÖTORNI / OHJELMAMESTARIT 
Santojentie 4 
Seinäkiipeilyä ja köysilaskeutumista tilauksesta

YYTERI RESORT & CAMPING 
Yyterinsantojentie 1 
Majoitusta, minigolfia, polkuautoja ja leikkipuisto

AKTIVITEETTEJA 
Nosta adrenaliinit kattoon tai antaudu elämysten 
vietäväksi. Pori tarjoaa aktiviteetteja, upeita 
kokemuksia ja luontoelämyksiä moneen menoon.

KALAFORNIAN GOLFKESKUS 
Kalaforniantie 
Golfia Kokemäenjoen suistossa

KOIVUNIEMEN HERRAN FARMI 
Harjuntie 28, Tuorila (Merikarvia) 
Kokous- ja saunatuotteet

ULTRA ACTION PARK 
Kauppakeskus Puuvilla  
Sisäaktiviteettipuisto toimintasankareille 

MAJOITU JA NAUTI
Porin seutu tarjoaa monia vaihtoehtoja majoittu-
miselle keskustan kupeesta rannikon rauhaan.

HOTELLIT 

AHLSTRÖMIN RUUKKI
Laviantie 14, Noormarkku

HOTELLI JA RAVINTOLA AMADO
Keskusaukio 2 

MAALAISHOTELLI JA -HOSTELLI  
KOIVUNIEMEN HERRAN FARMI
Harjuntie 28, Tuorila (Merikarvia)

MÄNTYLUODON HOTELLI
Merisatamatie 2

ORIGINAL SOKOS HOTEL VAAKUNA
Gallen-Kallelankatu 7 

SCANDIC PORI
Itsenäisyydenkatu 41

TORGET APARTHOTEL
Antinkatu 11

HUVILAT JA MÖKIT 
 
ANTTOORAN LOMAKYLÄ
Finnintie 33 

KEISARI 3
Hiekkarannantie 189

REPOSAAREN KELLUVAT HUVILAT
Konttorinkatu 2

REELINKI SEAFRONT VILLAS
Reelinki

SAHAKOSKEN PIRTTI
Koskikalliontie 10 

SIIKARANTA CAMPING
Reposaaren maantie 1073 

VILLA PYRYLÄ
Merisatamantie 9

YYTERI BEACH LOMAKESKUS
Hiekkarannantie 189

MUU MAJOITUS

AAMUHUONEISTOT YYTERISSÄ
Juhanintie 2 

MAJOITUSTA VAILLA?
Visit Pori majoittaa SuomiAreenan ja Pori Jazz 
-festivaalin aikana jopa 1 700 tapahtumakävijää 
porilaisiin koteihin. Mikäli olet tulossa Poriin näi-
den suurtapahtumien aikana, tutustu ja varaa  
majoituksesi: visitpori.fi/yksityismajoitus

PALVELUJA

MIKÄ IHMEEN PORISUHDE? Kaupunki voi saada sydämen läikähtämään, kuten rakkaus toiseen ihmiseen. Porisuhde on kuin 
parisuhde. Olit sitten kokematon, kimppaa harkitseva, kipinää etsivä, vaihtelua kaipaava tai tykkäät salasuhteista, meillä on 
kaikille jotain. Jos et vielä ole kuullut tai nähnyt, tutustu Porisuhdeneuvoja Luukkose vinkkeihin osoitteessa rakastuporiin.fi
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SYÖ JA JUO
Porista löytyy nälän ja janon sammuttajia  
moneen makuun.

RAVINTOLAT 

ABC HUITTINEN / KIIKOINEN / TIKKULA
Loimijoentie 89, Huittinen 
Taitajantie 3, Sastamala 
Tikkulantie 2

BISTRO YVONNE
Sipintie 1

BORG KITCHEN & BAR
Eetu Salinin Aukio 6 

BUCCO
Hallituskatu 22

CAFÉ ANTON
Antinkatu 11

KOTA PIZZERIA
Yyterinsantojentie 1

LAIVARAVINTOLA JA TERASSI PORINNA
Eteläranta 4

LOUNAS-KAHVILA HARJUN TUPA
Harjuntie 28, Tuorila (Merikarvia)

MARTINA PORI
Itäpuisto 8

MERIRAVINTOLA
Virkistyshotelli Yyteri, Sipintie 1

PANCHO VILLA
Kauppakeskus Puuvilla

PIZZERIA NUÅVO
Antinkatu 14

PETTERI ROSENBOM’S STEAKHOUSE
Siltapuistokatu 1

RANTARAVINTOLA HELMI
Sipintie 1

RAVINTOLA AMARILLO
Gallen-Kallelankatu 7

RAVINTOLA ANDALUCIA
Pohjoispuisto 4

RAVINTOLA KLUBI – PORIN  
SUOMALAINEN KLUBI
Eteläranta 10

RAVINTOLA MERIMESTA
Satamapolku 22 

RAVINTOLA RAATIHUONEENKELLARI
Hallituskatu 9 

RAVINTOLA ROSSO
Antinkatu 11

RAVINTOLA TORERO
Yrjönkatu 12

RENTO BURGER
Hiekkarannantie 189 

KAHVILAT JA PUBIT

ALLEGRO BEACH MARKET
Yyterin ranta 

CAFE PORI JAZZ
Kirjurinluoto

COFFEE HOUSE
Liisankatu 2

FORSELL BAKERY
Isolinnankatu 20 B

MEHUBAARI YYTERI
Sipintie 1

PORIN PAAHTIMO JA KAHVILA CAFE SOLO
Pohjoisranta 11

PUB WINSTON
Gallen-Kallelankatu 8

YRJÖNKATU 10
Yrjönkatu 10

SHOPPAILE
Shoppailun iloa löydät Porin ostoskeskuksista 
ja useista pienemmistä liikkeistä. Tee löytöjä ja 
nappaa tuliaiset mukaan.

ASIANTUNTIJAKESKUS BEPOP
Yrjönkatu 22 

KAUPPAKESKUS PUUVILLA
Siltapuistonkatu 14 

KAUPPATORI JA KÄVELYKATU
Porikorttelit: Pohjoiskauppatori 1 ja Yrjönkatu

KAUPPAHALLI
Yrjönkatu 12

MUOTITAVARATALO RATSULA
Antinkatu 17 

SOKOS SATAKUNTA
Liisankatu 2-4

VIINITILA MEGGALA
Venesjärventie 1005, Venesjärvi

Muista myös kurkata Visit Porin verkkokauppaan! 
shop.visitpori.fi

visitpori.fi/nae-ja-koe & visitpori.fi/majoitu-ja-nauti
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VISIT PORI MATKAILUNEUVONTA

LENTOKENTTÄ

PARKKIALUE

LÄHILIIKENNE

RAUTATIEASEMA

Porissa pääset liikkumaan kätevästi 
erilaisilla kulkuvälineillä. Keskustan alueella 
lähiliikenne sujuu citylinjalla ja kauemmas 
pääset paikallisliikenteen busseilla. Myös 
auton vuokraaminen onnistuu ja isommille 
ryhmille voit varata tilausbussin. Liikkuminen 
käy kätevästi myös muun muassa 
sähköpotkulaudoilla, kaupunkipyörillä tai 
vaikka kävellen, sillä kaikki on lähellä. 
visitpori.fi/liikkuminen-porissa

P

P

TAKSIT 
Aito-taksi: 0600 300 33
Taksidata: 0200 100 41

PAIKALLISLIIKENNE 
Porin Linjat: porinlinjat.fi 

LISÄÄ KARTTOJA 
visitpori.fi/kartat 
visityyteri.fi/kartat

112
AUTOVUOKRAAMOT 
Avis autovuokraamo Pori: avis.fi
Porin Citycar: porincitycar.fi
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LINJA-AUTOLLA MEREN RANNALLE
Kesän ajan keskustasta Yyteriin ja 
Reposaareen pääsee kätevästi suoralla 
bussilinjalla. Katso lisätietoja: visitpori.fi
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SATAKUNNAN MUSEO
Matkailuinfopiste, 1.3.2023 alkaen 
Hallituskatu 11 
p. 02 621 1063 
satakunnanmuseo@pori.fi

VISIT PORI 
Matkailuneuvonta
Yrjönkatu 13 
p. 02 621 7900 
info@visitpori.fi

MATKAILUNEUVONTAA JA BRÄNDITUOTTEITA
Jatkossa matkailuneuvontaa ja Porin brändituot-
teita saa Visit Porin lisäksi Satakunnan museosta.  
Katso tarkemmat aukioloajat: visitpori.fi

visitpori.fi 
visityyteri.fi  
shop.visitpori.fi 
tapahtumat@visitpori.fi 

Facebook: Visit Pori 
YouTube: Visit Pori 
Instagram: @visitpori 
TikTok: @visitpori

Käytä Tripadvisoria jakaaksesi  
kokemuksesi ja hae vinkkejä muilta,  
jotka ovat vierailleet Porissa.

#visitpori #visityyteri

Porissa kohtaat ihan tutkitusti onnellisia ihmisiä, elämyksellistä 
kaupungin sykettä sekä nautinnollista luonnonrauhaa. 
Hiekkarantojen ykkönen Yyteri ja kesäkeidas Kirjurinluoto 
tarjoavat unohtumattomia yhdessäolon hetkiä niin lapsille  
kuin aikuisillekin. Täällä sinua odottavat myös periksiantamaton 
asenne, omalaatuinen kulttuuri ja huikeat kesätapahtumat 
kuten Pori Jazz, SuomiAreena ja Porispere.

TERVETULOA TODELLA OUTOON  
JA UNIIKKIIN PORIIN! 
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